

巴城镇红杨河村村监督委员会 会议纪要

时间：2023 年 7 月 10 日

地点：红杨河村会议室

出席人员：石玉平 徐友华 倪彩霞

会议内容：关于红杨河村及股份经济合作社 2023 年度 6 月份财务公开（定期）会议

根据镇农村工作局关于加强和规范村级财务经济，增强农村财务透明度，为此本村 2023 年 6 月份财务公开（定期）情况由村监督委员会进行检查审核。

红杨河村 6 月份财务公开（定期）包括：资产负债表、收益分配表、收文明细表、应收及应付明细、固定资产明细表。

红杨河村股份经济合作社 6 月份财务公开（定期）包括：资产负债表、收益分配表、收文明细表、应收及应付明细、固定资产明细表。

倪彩霞



资产负债表

填报单位：昆山市巴城镇红杨村股份经济合作社

2023年6月

单位：元

资产				负债及所有者权益			
资产	序号	年初数	期末数	负债及所有者权益	序号	年初数	期末数
流动资产	1			流动负债：	33		
货币资金	2	2,506,425.67	2,741,791.98	短期借款	34		
其中：银行存款	3	2,506,425.67	2,741,791.98	应付款项	35	2,557,715.00	1,013,312.90
应收票据	4			其中：内部往来(贷方)	36		
短期投资	5			应付款	37	2,557,715.00	1,013,312.90
应收款项	6	4,339,963.09	2,381,327.02	代收代管款	38		
其中：(1) 应收款	7	4,339,963.09	2,381,327.02	应付工资	39		
(2) 内部往来(借方)	8			应交税费	40	59,580.72	1,758.98
存货	9			专项应付款	41		
其中：库存物资	10			流动负债合计	42	2,617,295.72	1,015,071.88
流动资产合计	11	6,846,388.76	5,123,119.00				
农业资产：	12			长期负债：	43		
畜(禽)资产	13			长期借款	44		
林木资产	14			一事一议资金	45		
农业资产合计	15			长期负债合计	46		
长期资产：	16						
长期投资	17	9,894,200.00	9,894,200.00	负债合计	47	2,617,295.72	1,015,071.88
其中：长期股权投资	18						
固产资产：	19			所有者权益：	48		
固定资产原值	20	2,711,934.77	2,711,934.77	资本	49	3,128,300.00	3,128,300.00
减：累计折旧	21	541,664.74	607,663.21	其中：村组集体资本	50		
固定资产净值	22	2,170,270.03	2,104,271.56	社员股份资本	51	3,128,300.00	3,128,300.00
固定资产清理	23			其他	52		
在建工程	24			公积公益金	53	13,165,263.07	13,165,263.07
固定资产合计	25	2,170,270.03	2,104,271.56	其中：征地补偿费转入	54		
无形资产：	26			未分配收益	55		-187,044.39
无形资产	27			所有者权益合计	56	16,293,563.07	16,106,518.68
减：无形资产摊销	28						
其他资产：	29						
长期待摊费用	30						
待处理财产损益	31						
资产总计	32	18,910,858.79	17,121,590.56	负债及所有者权益合计	57	18,910,858.79	17,121,590.56

十二、附表：

1. 经营性资产总额	小计	58	12,083,810.03	12,197,811.56	1. 经营性负债总额	小计	70	271,580.72	208,758.98
	经营性短期投资	59				经营性应付款项	71	212,000.00	207,000.00
	经营性长期投资	60	9,894,200.00	9,894,200.00		经营性短期借款	72		
	经营性应收款项	61	19,340.00	199,340.00		经营性长期借款	73		
	应收票据	62				应交税费	74	59,580.72	1,758.98
	经营性固定资产净值	63	2,170,270.03	2,104,271.56	2. 兴办公益事业负债	合计	75		
	经营性在建工程	64				其中：(1) 义务教育负债	76		
	经营性无形资产	65				(2) 道路建设负债	77		
	2. 非经营性资产总额	66	6,827,048.76	4,923,779.00		(3) 兴修水电设施负债	78		
	3. 待界定资产数量	67				(4) 卫生文化设施负债	79		
	4. 当年新购建的固定资产	68				(5) 其他兴办公益事业负债	80		
	5. 经营性固定资产原值	69	2,711,934.77	2,711,934.77					

单位负责人：

制表人：

收益及收益分配表

填报单位：昆明市官渡区红塔街道红塔村股份经济合作社

2023年6月

单位：元

项目	序号	本月数	累计数	项目	序号	本月数	累计数
一、总收入	1	160,861.84	942,828.77	三、本年收益	22	159,199.39	-187,044.39
其中：经营性收入	2	160,861.84	925,365.41	其中：经营收益	23	157,593.17	190,101.50
1. 经营收入	3	49,047.62	779,459.48	四、年初未分配收益	24		
2. 发包及上交收入	4			五、收益调整（其他转入）	25		
其中：承包金	5			其中：1. 其他转入	26		
企业上交利润	6			2. 以前年度损益调整	27		
3. 投资收益	7	110,208.00	141,997.00	六、可分配收益	28	159,199.39	-187,044.39
4. 补助收入	8		17,463.36	减：1. 提取公积金、公益金	29		
其中：财政转移支付	9			2. 提取农村基本公共服务支出	30		
5. 其他收入	10	1,606.22	3,908.93	3. 农户分配	31		
二、总支出	11	1,662.45	1,129,873.16	4. 公益事业建设基金（社区发展基金）	32		
1. 经营支出	12	1,662.45	329,154.98	5. 外来投资分利	33		
2. 发包及上交支出	13			6. 其他分配	34		
3. 福利性费用支出	14		363,669.59	七、期末未分配收益	35	159,199.39	-187,044.39
4. 管理费用	15		402,200.00				
其中：1. 干部报酬	16						
2. 报刊费	17						
3. 办公经费	18						
5. 其他支出	19						
6. 税金及附加费用	20		5,591.67				
7. 所得税费用	21		29,256.92				

八、附报：

1. 当年扩大再生产支出	36		
2. 当年公益性基础设施建设投入	37		
其中：各级财政投入	38		
其中：获得一事一议奖补资金	39		
3. 当年村组织支付的公共服务费用	40		
4. 农村集体建设用地出租出让宗数	41		
5. 农村集体建设用地出租出让面积	42		
6. 农村集体建设用地出租出让的收入	43		

单位负责人

制表人：

收支明细表

填报单位：昆山区巴城镇红杨河村股份经济合作社

2023年6月

单位：元

项目	序号	本期发生额	本年累计额	项目	序号	本期发生额	本年累计额
一、总收入	1	160,861.84	942,828.77	(四) 补助收入	31		17,463.36
(一) 经营收入	2	49,047.62	779,459.48	其中：财政转移支付	32		
1. 生产经营收入	3			1. 物业管理补助	33		
其中：农产品销售收入	4			2. 村干部及工作人员报酬补助	34		
林业销售收入	5			3. 环境保护补助	35		
物资销售收入	6			4. 公共服务补助	36		
电费经营收入	7			5. 办公经费补助	37		
水费经营收入	8			6. 停种停养补贴	38		
其他生产经营收入	9			7. 医疗卫生补助	39		
2. 房屋租赁收入	10	49,047.62	561,659.48	8. 居家养老补贴	40		
3. 土地租赁收入	11		217,800.00	9. 文化宣传补助	41		
4. 劳务经营收入	12			10. 综合治理安全补助	42		
5. 服务经营收入	13			11. 三老补贴	43		
6. 其他经营收入	14			12. 相对薄弱村帮扶资金	44		
其中：资金出借利息收入	15			13. 生态补偿款	45		
其他经营活动收入	16			14. 其他补助收入	46		17,463.36
				15. 社员分红退坡补助	47		
(二) 发包及上交收入	17			16. 集体经济组织发展奖励补助收入	48		
1. 资源性发包收入	18			17. 土地规模流转入股补贴	49		
其中：农田种植发包收入	19			18. 新型合作农场补贴	50		
经济作物发包收入	20						
鱼塘水面发包收入	21			(五) 其他收入	51	1,606.22	3,908.93
资源发包其他收入	22			1. 存款利息收入	52	1,181.22	3,483.93
2. 企业上交利润	23			2. 坏账收入	53		
3. 其他发包及上交收入	24			3. 财产物资盘盈收入	54		
				4. 集体资产处置净收益	55		
(三) 投资收益	25	110,208.00	141,997.00	5. 赔款及罚款收入	56		
1. 强村公司投资收益	26	110,208.00	141,997.00	6. 其他业务收入	57	425.00	425.00
2. 富民合作社	27						
3. 农地股份合作社	28			附报：			
4. 有价证券投资收益	29			1. 征地补偿费集体部分	58		
5. 其他投资收益	30			2. 以前年度收入调整	59		

单位负责人：陈永军

制表人：王淑娟

项目	序号	本期发生额	本年累计额	项目	序号	本期发生额	本年累计额
二、总支出	60	1,662.45	1,100,616.24	(四) 管理费用	96		402,200.00
(一) 经营支出	61	1,662.45	329,154.98	1. 办公费用	97		
1. 生产经营支出	62	-9,746.29	230,437.51	其中：办公用品	98		
其中：农产品销售支出	63			水电费	99		
林业销售支出	64			通讯费	100		
物资销售支出	65			其他办公支出	101		
电费经营支出	66	-6,573.89	-1,581.58	2. 人员报酬费用	102		399,200.00
水费经营支出	67	-3,172.40	-398.60	其中：村干部基本报酬	103		
其他生产经营支出	68		232,417.69	村干部考核报酬	104		
2. 服务经营支出	69			管理人员报酬	105		
3. 经营性固定资产维修(护)费	70	409.00	30,059.00	工作人员报酬	106		399,200.00
4. 劳务经营支出	71			各项人员定额补贴	107		
5. 经营性固定资产折旧	72	10,999.74	65,998.47	社会保险支出	108		
6. 其他经营支出	73		2,660.00	住房公积金支出	109		
(二) 发包及上交支出	74			其他福利费用	110		
1. 农业资源性发包支出	75			3. 差旅费	111		
其中：农田种植发包支出	76			4. 会议费	112		
经济作物发包支出	77			5. 食堂费用	113		

收支明细表

填报单位：唐山市开滦镇红杨河村股份经济合作社

2023年6月

单位：元

1. 其他发包及上交支出	76		6. 管理性固定资产维修(护)费	114	
2. 其他发包及上交支出	77		7. 管理性固定资产折旧	115	
(三) 福利性费用支出	80		8. 协作招待费	116	
1. 五保户补助	81	363,669.59	9. 报刊费	117	
2. 困难户补助	82		10. 培训费	118	
3. 医疗卫生费	83	123,255.60	11. 财务费用	119	
4. 烈军属优抚补助	84		12. 其他管理费用	120	3,000.00
5. 计划生育费	85	800.00	(五) 其他支出	121	
6. 老年人补贴	86	1,020.00	1. 利息支出	122	
7. 老干部老党员老队长补贴	87	226,725.99	其中：金融贷款利息支出	123	
8. 老年协会费用	88	1,560.00	2. 坏账损失	124	
9. 其他福利费	89		3. 物业管理支出	125	
其中：村级承担的农保支出	90	10,308.00	4. 环境保护费用	126	
村级承担的医保支出	91		其中：河道整治支出	127	
社会保险	92		道路保洁支出	128	
吊唁费	93	1,308.00	垃圾清运支出	129	
其他	94	9,000.00	绿化养护支出	130	
	95			131	

项目	序号	本期发生额	本年累计额	项目	序号	本期发生额	本年累计额
生态补偿资金支出	132			16. 其他支出	148		
环境保护其他支出	133			其中：代收代付款损失	149		
5. 征兵和民兵费用	134			路桥修理费	150		
6. 各类用工支出	135			公益支出	151		
7. 居家养老服务	136			文化等宣传费	152		
8. 治安费用	137			捐赠支出	153		
9. 公益性固定资产折旧	138			罚款支出	154		
10. 公益性固定资产维修(护)费	139			其他费用支出	155		
11. 社区卫生服务站支出	140			农户盈余返还	156		
12. 各类补偿理赔支出	141			(六) 税金及附加费用	157		5,591.67
13. 集体资产处置净损失	142			1. 城市维护建设税	158		2,419.84
14. 集体资产盘亏净损失	143			2. 教育费附加	159		1,317.63
15. 抗击不可抗力、自然灾害支出	144			3. 地方教育费附加	160		878.42
其中：抗疫费用支出	145			4. 印花税	161		975.78
防汛抢险、抗旱(灾)等费用支出	146			5. 车船税	162		
其他抗击费用支出	147			6. 其他税费	163		
附报：				7. 房产税	164		
1. 以前年度支出调整	169			8. 土地使用税	165		
				(七) 本年收支结余	166	159,199.39	-157,787.47
				(八) 所得税费用	167		29,256.92
				(九) 本年收支结余净额	168	159,199.39	-187,044.39

单位负责人：

制表人：

财务公开

严格遵守财务制度 坚持公平 公开 公正



坚持公平 公开 公正

资产负债表

2017年12月31日

单位：元

资产	负债及所有者权益
流动资产	流动负债
长期资产	长期负债
所有者权益	

单位：元

流动资产	流动负债
长期资产	长期负债
所有者权益	

收益及收益分配表

2017年度

单位：元

项目	金额
总收入	
支出	
结余	

流动资产	流动负债
长期资产	长期负债
所有者权益	

收益分配表

项目	金额
分配方案	
分配结果	

流动资产	流动负债
长期资产	长期负债
所有者权益	

收益分配表

2017年度

单位：元

流动资产	流动负债
长期资产	长期负债
所有者权益	

农村集体资产、资源流转交易会议决议

农村集体资产、资源流转交易民主表决书

